
 

 1 

ZARZĄDZENIE NR  156/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 119/2019 w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Szydłowo 

do zastępowania Wójta Gminy Szydłowo w okresie nieobecności. 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 520), art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. (Dz. U. poz. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowanie administracyjne (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 96, art. 98 i art. 99 § 2 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. W zarządzeniu nr 119/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Szydłowo do zastępowania Wójta Gminy Szydłowo 

w okresie nieobecności w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Za każdą nieobecność, o której mowa w ust. 1, uznaje się również wykonywanie przez 

Wójta czynności poza siedzibą Urzędu”. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


